f) Comisioane de intermediere pe piața de capital de până la 1,5% din valoarea tranzacției; 
g) Comisionul de intermediere pe piața titlurilor de stat de până la 0,07% din valoarea tranzacției; 
h) Până la data de 31 decembrie 2025, taxa de auditare a Fondului, care se plătește anual, este în cuantum de 30.400 
(treizecidemiipatrusute) lei/an inclusiv TVA; Începând cu data de 1 ianuarie 2026, taxa de auditare a Fondului, care se 
plătește anual, este în cuantum de 33.800 (treizecișitreidemiioptsute) lei/an inclusiv TVA. 
i) În situația în care, datorită instrucțiunilor Administratorului, Depozitarul este comisionat de către sistemele de